администрация  Городского  округа  Заречный

п о с т а н о в л е н и е

от___17.07.2014___  №  ___904-П___

г.Заречный

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации городского округа Заречный от 24 сентября 2012 г. № 1512-П
Для приведения муниципальных правовых актов в соответствие с частью 1 статьи 55 Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, на основании ст. ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу п. 7 приложения № 3 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденного постановлением администрации городского округа Заречный от 24 сентября 2012 г. № 1512-П.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

4. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение Свердловского областного регистра МНПА.
Глава администрации

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей